MuHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro kpas
depgepaums ninaBaHus XabapoBCKOro kpas

KpaeBble copeBHOBaHMA No nnasaHuio "IV 31an Kybka degepaunm XabapoBckoro kpas"
Xabaposck, 16. - 18.12.2025

AucTtaHuuna 23

My>xumHbl, 100m BonbHbIA CTUb

11 net n cTapLie

18.12.2025 3asBOYHbIN NPOTOKO/
lop poxaeHua

1 TPA3EH, AeHuc 07 ABrync 53.50

2 YUEXAPEB, eHnc Anekceesuy 08 PeaCeumKnab-1 53.50

3 KPOBOHOI'OB, AnekcaHap Amntpnesi08  CLUOP OdenbduH 53.60

4 3AVLEB, Kupunn AHapeesuy 09 KomcomosibCk Ha Amype 54.00

5 MUTPAXOBWY, Bagnm JeHncoBudy 08  AMypCKuMii Mmp 54.00

6 BAPAHOBCKWIA, Casenwii 09 LUCKA 54.00

7 MAKCUMOBWY, NBaH Anekceesndy 08  Komcomorsbck Ha Amype 55.00

8 HUKWLLWH, OmuTpwii 05 ABrync 55.00

9 KPAXMAJIEB, AH EBreHbesny 09 CLWOP OenbduH 55.00
10 JOMPAYER, Anekceli AHopeeBny 03 CLOP fenbduH 55.00
11 YYWH, Aptem 10 UCKA 55.70
12 MABNOB, Tumodeli 11 UCKA 55.80
13 BAPAHOB, Poctucnas Anekcangposutl0  CLUOP AenbduH 56.00
14 COJIOBbLEB, Tumodeli 11 UCKA 56.50
15 ABAOLUWH, Mo6um Masnosuy 09 r. KomcomosbCck-Ha-Amype 57.00
16 CTELIKWIA, MaTseii Onerosuny 08 r. KomcomosbCck-Ha-Amype 57.00
17 TKAYEB, Bnagumup 09 LCKA 57.00
18 KOB3APb, ApTem 3axapoBuy 10 CLOP fAenbthuH 57.37
19 BOPUCEHKO, Apocnas Amutpuesny 11 "CsumCrapc" 57.50
20 CEJIE3HEB, MBaH Bnagucnasuny 11  CLOP AenbthuH 57.50
21 YXOXXAHCKWIA, Topaeii 10 UCKA 57.80
22 MANEHHBIV, Buktop 12 LUCKA 57.99
23 KATJTYHOB, JleoHng AMuTpuesuny 12 ®OK-1 58.00
24 TPYWHWKOB, AaHun EBreHbeBuy 08 ®OK-1 58.00
25 TATHOWKWH, ApTém Mropesuy 10 CLOP fenbthuH 58.00
26 EPO®EEB, Hukuta 10 LCKA 58.00
27 CAMCOHOB, CaBenui 08 LICKA 58.00
28 CKBOPLIOB, aHnn MakcumoBuy 10 r. KomcomosbCK-Ha-Amype 58.90
29 APOLWIEHKO, PuHaT [eHncoBuy 12 CLUOP fenbthuH 59.00
30 TOJTYEEB, Vnbsa JleoHngosuy 11  KomcomosibCK Ha Amype 59.00
31 XOXPWH, NBaH Eroposuy 10 CK"Kocartka" 59.00
32 TAJIKWMH, Hukonaii Masnosuy 12 PeaCsumKna6-1 59.00
33 BAPKOB, lNnopgei CepreeBuy 10 r. KomcomorsibCk-Ha-Amype 59.00
34 MOTAMNOB, AnekcaHgp OmutpueBny 10 CLUOP [enbtuH 59.00
35 MAJIHOTA, Fpuropuin MuTpuesBny 10 CLUOP fenbthuH 59.40
36 MYTPWK, KoHcTaHTuH VIBaHoBMY 08 PeaCeumKnab-1 59.50
37 XAPJIAMOB, Makcum 10 UCKA 59.50
38 TPNAYHOB, Bacunnii AnekceeBuu 10 CLUOP AenbtuH 1:00.00
39 APOHWH, Teb Eroposuy 11  BaHuHckuiA MP 1:00.00
40 MUXAMNEHKO, Masen Bagumosny 10 CoseTcko-TaBaHCKuii Mp 1:00.00
41 KNPWNKOB, Nnba Bnagumnposuy 11 r. KomcomosibCK-Ha-Amype 1:00.00
42 WENTULKWNIN, NBaH Hukonaesny 10 CLUOP AenbthuH 1:00.00
43 EME/IbAHOB, JleB 11 UCKA 1:00.00
44 BYKOBCKWW, BukTop 10 UCKA 1:00.00
45 CEPAIOK, AleHuc Onerosuy 11  BaHuHckuii MP 1.00.42
46 PbDKOB, Makcum AnekceeBuny 09 CoBeTtcko-laBaHCKUiA Mp 1:01.00
47 WAPJOAKOB, ApceHunii AHgpeesuny 11 "CsumCrapc"” 1:01.00
48 TEPELWEHKO, Bnagncnas Cepreesny 11 PeaCsumMKnab-1 1:01.00
49 BABWOB, ViBaH AmuTtpunesmny 12 CLOP fAenbthuH 1:02.00
50 PAA3WNH, Tumyp KOHCTAHTMHOBUY 11  CLUOP fenbthuH 1:02.00

Bacceiin ®K HayTtunyc-tOxHbliA, 25 M

JNEeKTPOHHas cucTema XpoHOMEeTPUPOBaHNS

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

14.12.2025 15:16 - CtpaHuua 1



MuHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro kpas
depgepaums ninaBaHus XabapoBCKOro kpas
KpaeBble copeBHOBaHMA No nnasaHuio "IV 31an Kybka degepaunm XabapoBckoro kpas"
Xabaposck, 16. - 18.12.2025

AnctaHumsa 23, MyXunHbl, 100m BosbHbIli CTUNb

51 CbIYEB, fApocnas MakcumoBuy 11 "CsumCrapc" 1:02.00
52 OEPAEB, PomaH AHTOHOBMWY 11  HayTtunyc-tOxHblii 3 1:02.00
53 TPELLAMOB, ApceHuii 12 LUCKA 1:02.00
54 KONACHUWKOB, ®épnop Cepreesuy 11  CoseTcko-TaBaHCKMiA Mp 1:03.00
55 BOPOHWH, OaHunn PomaHoBUY 10 CLUOP fenbthuH 1:03.50
56 KY3HWUbIH, Erop Anekceesuy 09 CLOP fenbduH 1:03.50
57 KOHOHELL, Tumodpeii 11  UCKA 1:03.50
58 KYJIEBA, Bnagnmup 13 LUCKA 1:03.50
59 MBALLEHKO, Aptem OMUTprUeBMY 10 CLUOP fenbthuH 1:04.00
60 VBAHALLKWH, l'eopruii AnekcaHaposnl0  BaHuHckuii MP 1:04.00
61 CAJIbHVMKOB, AHapeit Muxainnosmny 12 AMypcKuin mp 1:04.00
62 3blKOB, Tumodheii MeTpoBuy 10  Amypckuii mp 1:04.00
63 KNTAEB, Bukrtop NeTpoBuy 14 "CsumCrapc" 1:04.00
64 AJIbTAMNOB, MNnatoH Cepreesuny 12 . KOMCOMO/bCK-Ha-Amype 1:04.00
65 HUKY/INH, Aptem AHAapeeBuy 11  Haytunyc-HOxHbiin 3 1:04.00
66 CEMEHYYKOB, CtenaH 08 LUCKA 1:04.00
67 NELWWYKOB, Aptem 14 UCKA 1:04.00
68 MNXEEB, Aptem 11  UCKA 1:04.50
69 TMTYHOB, PomaH 12 UCKA 1:04.70
70 PA3AHOB, fJaHun PomaHoBuY 11  BaHuHcKkuii MP 1:05.00
71 ®POJIOB, MaTBeit Bukroposuy 11  CK"Kocatka" 1:05.00
72 TPUBbITKOB, MNepecset MNasnosuy 11 CLUOP [enbtuH 1:05.00
73 KATEPULWWH, Anekcangp OmuTtpuesntl3  CLUOP OenbtuH 1:05.00
74 TIOXNAOAEB, Mapk Vropesuny 13 CLUOP AenbthuH 1:05.00
75 NA3APEB, lNnatoH ViBaHOBUY 11  PeaCsumKnab-2 1:05.00
76 NMONAKOB, Erop 13  UCKA 1:05.00
77 CUBAKOB, Vnbs 10 UCKA 1:05.00
78 YTKVH, Bnagnmup EBreHbeBuny 12 Amypckuii mp 1:06.00
79 BCEBOJ/IO4OB, Hukuta Makcumosud 13 CLUOP [enbtuH 1:06.00
80 JIEOHTBEB, BukTtop Cepreesuny 13 PepCsumKnab-1 1:06.00
81 POPBAX, EBrenunit Hukonaesuy 12 PepnCsumKna6b-1 1:06.00
82 KAPVIMOB, lpuropuii 11  UCKA 1:06.00
83 KYJIEBA, VBaH 13 UCKA 1:06.00
84 MPOKOIbEB, NBaH AMuTtpresuny 11  BaHuHckuit MP 1:07.00
85 NIEXXHAK, Amutpuin Cepreesuny 12 CLOP fAenbthuH 1:07.00
86 TAMEW, Bacunuii BukTtopoBuy 13 CK"KocaTtka" 1:07.00
87 BAOAHWVH, Tumyp leHHaabesny 13 ®OK-1 1:07.00
88 NEHWNCOB, Apxun NBaHoBWNY 13 PeaCsumKna6b-1 1:07.00
89 COJIOATOER, AHapeit KoHTcHTMHOBMY 12  CLUOP AdenbduH 1:07.00
90 B/IMMHOB, AmuTtpwii 12 LUCKA 1:07.00
91 XXOAHOB, Tumyp EBreHbeBuy 10 CLUOP fenbthuH 1:08.00
92 BbICKPEBEHLIEB, Kupunn AHgpeesntl2  CLUOP [enbtuH 1:08.00
93 JIEBLA, [eHuc AnekcaHgpoBuy 10 CK"Kocatka" 1:08.00
94 NNEHbLUNH, AnekcaHap 12 LCKA 1:08.00
95 TPETbAKOB, Muxaunn MeaHoBWY 13 Amypckuii mp 1:09.00
96 TPMHEBWY, AHgpein BaneHtnHoeny 11 PeaCsumKna6-2 1:09.00
97 CABYEHKO, Casenuit Bnagnmoposuu 12 CLUOP [enbtuH 1:09.00
98 3MMOBWK, CtenaH ®énoposuy 11 CLUOP fenbthuH 1:09.00
99 ErOPEHKOB, lNaBen Bukroposuy 10 CK"Kocartka" 1:09.20
100 CAJIMKOB, AaHnn AHppeeBuny 12 Komcomonbck Ha Amype 1:10.00
101 HMKOJTIAEHKO, [eHuc PomaHoBMY 10 Komcomonbck Ha Amype 1:10.00
102 TPEAYEHKO, Erop Amutpuesny 12 CLUOP AenbthuH 1:10.00
103 MNAPbBITVIH, ApceHui 10 UCKA 1:10.00
Baccelin ®K Haytunyc-HOxHblii, 25 m ONEeKTPoHHaA cucTtemMa XPoOHOMETPUPOBaHUSA

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory 14.12.2025 15:16 - CTpaHuua 2



MuHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro kpas
depgepaums ninaBaHus XabapoBCKOro kpas

KpaeBble copeBHOBaHMA No nnasaHuio "IV 31an Kybka degepaunm XabapoBckoro kpas"
Xabaposck, 16. - 18.12.2025

AnctaHumsa 23, MyXunHbl, 100m BosbHbIli CTUNb

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

FOPLLUKOB, AnekcaHap Anekceesny 11

OBUYMHHWKOB, Kupunn AHgpeesuy 11
MOLUIOHKWH, Masen AnekcaHaposuy 12
BVHIOKOB, lNotan AHgpeesny 11
BACW/IbEB, Makcum Hvkonaesuny 11
NYTOB, CtaHucnas 12
CTPENMHEB, Makcum 10
CEMEHKWH, Makcum AHaTonbesuy 12

JNEMOUYKWH, Bnagunp AnekcaHgposutl4
TABATUMKOE, CtenaH EBreHbeBny 11
MAACOB, Nles Kupunnosuy 14
VBAHEHKOB, Bnaagncnas Anekceesnucl14
FTAALAA, AnekcaHap AnekcaHaposuy 14
MOAPE3OB, Métp Bnagnmuposuy 14

KAJTbHULIKUA, Muxann Anekcasaposill
MOroB, Aptem AHgpeesuy 10
OAHOMNO3O0B, leHHaawi 11
BVYNH, Ceprein AnekcaHgpoBumy 14
W/TIbNH, fleHnc Anekceesuny 14
LWWABAJINH, PomaH AnekceeBuny 14
APTEMEHKOB, borgaH Aptyposuy 13
3ANKWH, Anekceli AHOopeeBny 14
CbIPKWH, Kupnnn Anekceesuy 14
MOHOMAPEHKO, Butanuii MiBaHoBm4 11
3ABALIKV/IA, CTenaH BykTopoBuy 13
YLWAKOB, Makcum Amutpresuny 12
UXXAO, Mapk 12
CEJIOVKWH, JaHunn CeMeHoBUY 13
KO>XAHOB, Erop PomaHoBuY 13
PABOB, borgaH Bnagmumnposuy 14
POMAHOBCKMWI, CtenaH Hukonaesn:10
®OMEHKO, MaTBeli AnekcaHgposuy 14
LIAMOB, emug Anekceesny 11
HYXAWH, Apocnas Unbuny 13
CYXYLWWMH, Aptem H1ukonaesuny 13
MAHYNLWWH, Mapk ViBaHOBWNY o7
BOHOAPEHKO, Muxaun Cepreesny 14
UYAVIKVH, Spuk Anekceesuy 13
CEPEOKWNH, KOHCTaHTUH EBreHbeBny 12

EMEJIbAHUEB, AnekcaHap AHgpeesnl14
KABAHOB, AnekcaHgp Makcumosuy 13
CAMBWI, PycnaH EBreHbeBumy 14
LIENYWVKO, CemeH Anekcangposuy 13
MAKOBELIKV/I, Unbs Bnagncnasosnull
KONAWH, MaTseli 14
KOWENBKOB, Apocnas AHgpeeBny 12

FOHVLIKNI, Cemé&H Anekcangposuy 12
NNTOBKA, Knpunn Nropesuny 13
KOBTYH, JaHun Amutpuesuny 13
KYPTEEB, MaTBeii AHapeeBny 13
NYKNH, AHgpein AHapeeBuy 14
CEMEHOB, Aptem AHTOHOBMY 14
ACKAPOB, MupoH Butasbesuy 13

CmeHa

CmeHa

CLUOP fenbdhuH
KomcomonbcKk Ha Amype
KomcomonbcKk Ha Amype
CK BukTtopus

CK BukTtopus
ConHeuHbli MP

®OK-1
CoBeTcko-laBaHckuii Mp
®OK-2

®OK-2
Haytunyc-HOxHblin 3
Haytunyc-HOxHblin 3
Komcomonbck Ha Amype
Komcomonbck Ha Amype
CK BukTopus

®OK-1

®OK-2

PenCeumKna6-2
PenCeumKna6-2
PenCeumKna6-2

CLWOP AenbdouH
CoBeTcko-laBaHckuii Mp
®OK-2

CLWIOP AenbdouH
CLWIOP AenbdouH
CLWIOP AenbdouH
CLWIOP AenbdouH
CLUOP fenbdhuH
CK"KocaTtka"
Haytnnyc-tOxHblii 3
CLUOP fenbdhuH
PenCsumKnab-2

CLUOP fenbdhuH
CLUOP fenbthuH
CLIOP fenbthuH
CLIOP fenbthuH
KomcomonbcKk Ha Amype
CLIOP fenbthuH

®OK-2

PenCsumKna6-2
PenCsumKna6-2

CLUOP fenbdounH

LICKA

CK"Kocatka"
CoBeTcko-laBaHCKuii Mp
CoBeTcko-laBaHCKuii Mp
Komcomonbck Ha Amype
CoBeTcko-laBaHCKuii Mp
CoBeTcko-laBaHCKuii Mp
CLWOP AenbdouH
CLWOP AenbdouH

1:10.50
1:11.00
1:12.00
1:12.00
1:12.00
1:12.00
1:12.00
1:12.00
1:12.84
1:13.00
1:13.00
1:13.00
1:13.00
1:13.00
1:14.00
1:14.00
1:14.00
1:14.00
1:14.00
1:14.00
1:14.80
1:14.90
1:15.00
1:15.00
1:15.00
1:16.00
1:17.00
1:17.00
1:17.00
1:17.00
1:17.00
1:17.00
1:18.00
1:18.90
1:19.00
1:19.00
1:19.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:23.00
1:24.00
1:25.00
1:26.00
1:26.00
1:27.00
1:30.00
1:32.00

Bacceiin ®K HayTtunyc-tOxHbliA, 25 M

JNEeKTPOHHas cucTema XpoHOMEeTPUPOBaHNS

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

14.12.2025 15:16 - CtpaHuua 3



MuHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro kpas
depgepaums ninaBaHus XabapoBCKOro kpas
KpaeBble copeBHOBaHMA No nnasaHuio "IV 31an Kybka degepaunm XabapoBckoro kpas"
Xabaposck, 16. - 18.12.2025

AnctaHumsa 23, MyXunHbl, 100m BosbHbIli CTUNb

157 TOHAYPKAEB, MatBeli Tapacosuy 13  CmeHa 1:35.00
158 CABATEEB, MatBeli MaBnosuy 11  CLOP AenbthuH 2:00.00
159 HUKNTWH, OmuTpwnii EBreHbeBuy 05 Komcomonbck Ha Amype 5:07.00
160 HAVJEHBILLEB, Makcum ButanbeBny 09  KomMcomonbck Ha Amype 5:09.00
Bacceiin ®K HayTtunyc-tOxHbliA, 25 M OIeKTPOHHAasA cucTtema XpoOHOMEeTpPUpPOBaHUA

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory 14.12.2025 15:16 - CTpaHuua 4



