

23 , 100m 11
18.12.2025

1	,	07		53.50
2	,	08	-1	53.50
3	,	08		53.60
4	,	09		54.00
5	,	08		54.00
6	,	09		54.00
7	,	08		55.00
8	,	05		55.00
9	,	09		55.00
10	,	03		55.00
11	,	10		55.70
12	,	11		55.80
13	,	10		56.00
14	,	11		56.50
15	,	09	.	57.00
16	,	08	.	57.00
17	,	09		57.00
18	,	10		57.37
19	,	11	"	57.50
20	,	11		57.50
21	,	10		57.80
22	,	12		57.99
23	,	12	-1	58.00
24	,	08	-1	58.00
25	,	10		58.00
26	,	10		58.00
27	,	08		58.00
28	,	10	.	58.90
29	,	12		59.00
30	,	11		59.00
31	,	10	"	59.00
32	,	12	-1	59.00
33	,	10	.	59.00
34	,	10		59.00
35	,	10		59.40
36	,	08	-1	59.50
37	,	10		59.50
38	,	10		1:00.00
39	,	11		1:00.00
40	,	10		1:00.00
41	,	11	.	1:00.00
42	,	10		1:00.00
43	,	11		1:00.00
44	,	10		1:00.00
45	,	11		1:00.42
46	,	09	-	1:01.00
47	,	11	"	1:01.00
48	,	11	-1	1:01.00
49	,	12		1:02.00
50	,	11		1:02.00

23, , 100m

51	,	11	"	"		1:02.00
52	,	11	-	3		1:02.00
53	,	12				1:02.00
54	,	11	-			1:03.00
55	,	10				1:03.50
56	,	09				1:03.50
57	,	11				1:03.50
58	,	13				1:03.50
59	,	10				1:04.00
60	,	10				1:04.00
61	,	12				1:04.00
62	,	10				1:04.00
63	,	14	"	"		1:04.00
64	,	12	-	-		1:04.00
65	,	11	-	3		1:04.00
66	,	08				1:04.00
67	,	14				1:04.00
68	,	11				1:04.50
69	,	12				1:04.70
70	,	11				1:05.00
71	,	11	"	"		1:05.00
72	,	11				1:05.00
73	,	13				1:05.00
74	,	13				1:05.00
75	,	11		-2		1:05.00
76	,	13				1:05.00
77	,	10				1:05.00
78	,	12				1:06.00
79	,	13				1:06.00
80	,	13		-1		1:06.00
81	,	12		-1		1:06.00
82	,	11				1:06.00
83	,	13				1:06.00
84	,	11				1:07.00
85	,	12				1:07.00
86	,	13	"	"		1:07.00
87	,	13	-1			1:07.00
88	,	13		-1		1:07.00
89	,	12				1:07.00
90	,	12				1:07.00
91	,	10				1:08.00
92	,	12				1:08.00
93	,	10	"	"		1:08.00
94	,	12				1:08.00
95	,	13				1:09.00
96	,	11		-2		1:09.00
97	,	12				1:09.00
98	,	11				1:09.00
99	,	10	"	"		1:09.20
100	,	12				1:10.00
101	,	10				1:10.00
102	,	12				1:10.00
103	,	10				1:10.00

23, , 100m

104	,	11		1:10.50	
105	,	11		1:11.00	
106	,	12		1:12.00	
107	,	11		1:12.00	
108	,	11		1:12.00	
109	,	12		1:12.00	
110	,	10		1:12.00	
111	,	12		1:12.00	
112	,	14	-1	1:12.84	
113	,	11	-	1:13.00	
114	,	14	-2	1:13.00	
115	,	14	-2	1:13.00	
116	,	14	-	3	1:13.00
117	,	14	-	3	1:13.00
118	,	11		1:14.00	
119	,	10		1:14.00	
120	,	11		1:14.00	
121	,	14	-1	1:14.00	
122	,	14	-2	1:14.00	
123	,	14	-2	1:14.00	
124	,	13	-2	1:14.80	
125	,	14	-2	1:14.90	
126	,	14		1:15.00	
127	,	11	-	1:15.00	
128	,	13	-2	1:15.00	
129	,	12		1:16.00	
130	,	12		1:17.00	
131	,	13		1:17.00	
132	,	13		1:17.00	
133	,	14		1:17.00	
134	,	10	"	"	1:17.00
135	,	14	-	3	1:17.00
136	,	11		1:18.00	
137	,	13	-2	1:18.90	
138	,	13		1:19.00	
139	,	07		1:19.00	
140	,	14		1:19.00	
141	,	13		1:20.00	
142	,	12		1:20.00	
143	,	14		1:20.00	
144	,	13	-2	1:20.00	
145	,	14	-2	1:20.00	
146	,	13	-2	1:20.00	
147	,	11		1:20.00	
148	,	14		1:20.00	
149	,	12	"	"	1:23.00
150	,	12	-	1:24.00	
151	,	13	-	1:25.00	
152	,	13	-	1:26.00	
153	,	13	-	1:26.00	
154	,	14	-	1:27.00	
155	,	14		1:30.00	
156	,	13		1:32.00	

23, , 100m

157	,	13	1:35.00
158	,	11	2:00.00
159	,	05	5:07.00
160	,	09	5:09.00